ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 14 июня 2023 года
	                                           № 57/223-5

р.п. Каргаполье

	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

Каргапольского муниципального округа

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Каргапольского муниципального округа решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Каргапольского муниципального округа лиц по списку согласно приложению к решению.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Каргапольского  муниципального округа
	Е.О. Мальцева

	Секретарь  территориальной
избирательной комиссии

Каргапольского муниципального округа
	Г.В. Лузгина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Каргапольского муниципального округа от 14 июня 2023 года № 57/223-5
Списки лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Каргапольского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ УИК

	1.
	Абашева Евгения Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	156

	2.
	Амамбаева Динара Амангельдыевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	181

	3.
	Брюханова Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	158

	4.
	Булычева Нина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	188

	5.
	Важенина Анастасия Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	165

	6.
	Василенко Ольга Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	166

	7.
	Возмилова Надежда Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	156

	8.
	Ганенков Валерий Николаевич
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	167

	9.
	Ганенкова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	167

	10.
	Гагарина Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	188

	11.
	Гореванова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	164

	12.
	Гребенщикова Наталия Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	155

	13.
	Гуч Аделина Галиахметовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	159

	14.
	Добрынских Анастасия Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	190

	15.
	Дунина Юлия Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	182

	16.
	Дьячкова Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	172

	17.
	Зырянова Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	153

	18.
	Иванова Екатерина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	180

	19.
	Иванова Оксана Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	164

	20.
	Кандрушин Александр Александрович
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	170

	21.
	Катаева Евгения Станиславовна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	190

	22.
	Каширина Оксана Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	188

	23.
	Коваль Екатерина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	191

	24.
	Креван Елена Эдуардовна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	163

	25.
	Кучина Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	168

	26.
	Кучина Татьяна Петровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	161

	27.
	Морозова Анжела Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	163

	28.
	Мухортикова Татьяна Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	152

	29.
	Нестеров Алексей Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	185

	30.
	Осипова Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	185

	31.
	Попова Марина Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	175

	32.
	Семенова Ольга Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	169

	33.
	Соснин Сергей Андреевич
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	155

	34.
	Суханова Олеся Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	168

	35.
	Холоденко Лилия Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	162